Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de map

INDICAÇÃO N° 1944/2024
  IND _

ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

Eis: N°  01
Proc. N°  Q03.9/S2004.

"Dispõe sobre: Instalação de Ecoponto - Parque Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente, estudos quanto a possibilidade de instalação de Ecoponto na Rua Duarte
da Costa "Altura do n° 450" - Parque Imperial - neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de setembro de 2024.

LEVI G S DE OLIVEIRA NETO
ereador- Vice Presidente

"0 CAIR E DO HOMEM O LEVANTAR E DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este v eador foi
procurado por moradores do bairro como um todo, estes solicitando pela pos ibilidade
da implementação. Com intuito principal em diminuir o descarte irregular de entulho.
Benfeitoria irá beneficiar moradores que queiram dar o destino correto para seus
entulhos, facilitando a vida do munícipe, assim como trazendo um maior aspecto para
o bairro. Reitero Indicações n° 118/2021, 117/2022 e 2034/2023 de minha autoria.

Anexo fotos do local.

er,

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br